[bookmark: _GoBack]様式第6号(第12条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　甲斐市長　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

木造住宅耐震改修等補助金交付申請書

　甲斐市木造住宅耐震支援事業実施要綱第12条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、補助の対象者（住宅）の確認のため、市が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産課税台帳、建築確認申請等について照合を行うことに同意します。

	事業内容
	· 耐震改修工事　　　　　　　□ 建替え工事
· 耐震シェルター設置工事　　□ 耐震リフォーム工事

	住宅の所在地

	住宅の種類
	· 専用住宅　　□　（　　　　　　)併用住宅

	建築年次
	　　　　年　　　月着工、　　　　年　　　　月完成

	階数

	延べ床面積
	m2

	併用住宅の住宅以外の面積
	m2

· 　私は、甲斐市木造住宅耐震支援事業実施要綱第3条第2号に規定する暴力団又は暴力団員等でないことを誓約します。また、私が暴力団関係者ではないことについて市が警察に照会することを承諾します。

※添付書類
　甲斐市木造住宅耐震支援事業実施要綱別表第2のとおり